[image: image1.png]

Российская Федерация

Ростовская область

 Заветинский район

муниципальное образование «Федосеевское сельское поселение»

Администрация Федосеевского сельского поселения
Постановление

№ 22
12.04.2013

            с. Федосеевка

 В целях приведения нормативных правовых актов Администрации Федосеевского сельского поселения в соответствие с действующим законодательством
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение № 2 к постановлению Администрации Федосеевского сельского поселения от 08.02.2013  № 8 «Об утверждении муниципальной долгосрочной целевой программы «Профилактика экстремизма и терроризма на территории Федосеевского сельского поселения на 2013 -2015 годы» изменение, изложив пункт 2.9. Перечня мероприятий по реализации муниципальной долгосрочной целевой программы «Профилактика экстремизма и терроризма на территории Федосеевского сельского поселения на 2013 -2015 годы» в следующей редакции:

	«2.9.
	Приобретение для библиотек общеобразовательных учреждений Федосеевского сельского поселения комплекта литературы по вопросам толерантности
	2 квартал

2014 года
	бюджет

указанных учреждений
	-
	-
	-
	-
	Образовательные учреждения сельского поселения (по согласованию)».

2. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

        Глава Федосеевского
        сельского поселения                                             А.Р.Ткаченко
Постановление вносит специалист первой категории
по вопросам мобилизационной подготовки, гражданской
обороны и чрезвычайных ситуаций, спорта и делам молодежи

О внесении изменения в постановление Администрации Федосеевского сельского поселения  от 08.02.2013 № 8